
    CITTA’ DI MOLFETTA 
 
 

   PROVINCIA DI BARI 
 
 

   SETTORE SOCIALITA’ 
 
 
 
 
 

Iscritta la n.92 Registro Determinazione in data 11.05.2005 
 
 

 
 

OGGETTO: Liquidazione fattura in favore della ditta ECOMAC di Molfetta per 

fornitura stoviglie a perdere alla mensa scolastica. Importo complessivo di € 

8.541,12. 

 

 

 

COPIA  DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 1 



IL DIRIGENTE 

Sottoscritto Rag. Gaetano Caputi, Capo Settore Socialità del Comune di 

Molfetta, in virtù del T.U.E.L. n.267 del 18.8.2000; 

Premesso che: 

- l’Amministrazione Comunale gestisce il  servizio di refezione scolastica in 

economia anche per l’anno scolastico 2004/2005; 

- la fornitura di stoviglie a perdere viene garantito dalla ditta ECOMAC di 

Armenio Giuseppe da Molfetta aggiudicataria della gara di appalto, giusta 

Determinazione Dirigenziale n.151 del 10.11.2004; 

- in seguito all’aumento del numero dei minori fruitori del servizio mensa si 

è reso necessario una fornitura fuori contratto di posate a perdere dalla 

stessa ditta ECOMAC; 

TUTTO CIO’ PREMESSO: 

Visto che la fornitura è stata effettuata nelle quantità richieste e secondo 

le caratteristiche del Capitolato d’appalto; 

Viste le fatture n.1229 del 30.12.2004 e n.133 del 28.02.2005 

ammontanti a complessivi € 8.541,12 I.V.A. compresa; 

Visto il T.U.E.L. n.267 del 18.8.2000; 

Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi 

dell’art.107 del T.U.E.L. n.267/2000; 

Acquisito il parere del favorevole espresso dal Capo Settore Economico-

Finanziario ai sensi dell’art. 49 del T.U.E.L. approvato con Decreto 

Legislativo n.267 del 18.8.2000; 

    DETERMINA 

1) Liquidare in favore della ditta ECOMAC s.a.s. di Armenio 

Giuseppe – Via Molfettesi d’America, 61/D - Molfetta - la 

somma complessiva di € 8.541,12 I.V.A. compresa (fatt. n. 

1229 del 30.12.2004 e n.133 del 28.02.2005). 

2) Imputare la spesa al Cap. n.21020 “Acquisto beni di consumo 

Servizio Mensa” del Bilancio 2005. 

 2 

3) Dare atto che, ai sensi dell’art. 151 – comma 4 – del T.U.E.L. 

n. 267 del 18.8.2000, il presente provvedimento atto diverrà 



esecutivo dopo la prescritta attestazione di regolarità contabile 

e copertura finanziaria da parte del Capo Settore Economico 

Finanziario. 

4) Nominare responsabile del procedimento il Rag. Saverio Lezza  

               Istruttore Contabile del Servizio Refezione Scolastica. 

5) Trasmettere il presente atto al Sig. Sindaco, al Direttore     

               Generale e al Capo Settore Economico-Finanziario e al  

               Responsabile del Procedimento. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 
 
 
 
 

 3 



 4 

        Il DIRIGENTE  
f.to Gaetano Caputi 

 
_______________________________________________________________ 

 
 
 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
 

IN PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 GIORNI 
CONSECUTIVI DAL  24/05/2005 ALL’08/06/2005 

 
 

        
            IL SEGRETARIO GENERALE 
 
      f.to Dott. Carlo Lentini Graziano 
 
 
 
 
    
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

/ab 


